

So schmeckt der Sommer!



**Rhön Sprudel
Naturell**
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,67 €

3,99

zzgl. 2,40 Pfand



**Volvic
Naturelle**
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,72 €

6,49

zzgl. 3,00 Pfand



**Coca-Cola
versch. Sorten**
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,15 €

16,99

zzgl. 5,10 Pfand



**Coca-Cola
versch. Sorten**
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,08 €

12,99

zzgl. 3,30 Pfand



San Pellegrino
16 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,08 €

12,99

zzgl. 3,90 Pfand



**Schweppes
versch. Sorten**
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,50 €

8,99

zzgl. 2,40 Pfand



**Ensinger Sport
Classic, Medium, Still**
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



**Thomas Henry
versch. Sorten**
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,67 €

9,99

zzgl. 2,40 Pfand

So schmeckt der Sommer!



Krombacher
Pils, Alkoholfrei
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Franziskaner
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



Veltins
Pilleken Helles
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Bayreuther
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Paulaner
Spezi
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



Desperados
Original
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,79 €

29,99

zzgl. 3,42 Pfand



Rothaus
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,15 €

16,99

zzgl. 3,42 Pfand



Grüner
Grünerla Vollbier
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,12 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Chiemseer
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Andechs
Weissbier Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Budweiser
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

4,99

zzgl. 0,48 Pfand



Hopf
Helle Weiße,
Bluat vo de Gams
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Erdinger
Weißbier
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Oettinger
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,85 €

8,49

zzgl. 3,10 Pfand



Paulaner
Original Münchner
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Alpirsbacher
Pils, Export
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand